Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 11/12/2025 Hasta:12/12/2025

Fecha: 12/12/2025
Hora: 16:47:13

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02868950

02838404

02850174

02883804

02838404

02868950
02871713

02848117
02881378
02878749

02878159

00000005
02854380

02726821

04050292

04050374

04051544

04051557

04053141

04053219
04053242

04053256
04053341
04053497

04053718

04053727
04053914

04053955

11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

12/12/2025
12/12/2025

12/12/2025
12/12/2025
12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025
12/12/2025

12/12/2025

INFORME LEGAL 000039-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 011
OPINION LEGAL 000052-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-YMM 017

INFORME LEGAL 000027-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-YMMO014

SOLICITUD - OTROS 000008-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-E025

INFORME 000457-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 018
MEMO 000268-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 012
OPINION LEGAL 000148-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 017
OPINION LEGAL 000149-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 022
INFORME 000458-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 013
INFORME 000459-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 004
INFORME 000460-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 007

INFORME LEGAL 000040-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 006
INFORME LEGAL 000011-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 071

INFORME LEGAL 000012-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 045

SANCION ADMINISTRATIVA

PRONUNCIAMIENTO LEGAL A LA LIQUIDACION TECNICA
FINANCIERA FINAL POR LA MODALIDAD DE OFICIO.- SE
ADJUNTA 02 ARCHIVADORES.

REQUERIMIENTO DE INFORMACION.- SE ADJUNTA 02
ARCHIVADORES

CONTINUIDAD DE MI PRESTACION DE SERVICIOS CIVILES A
TRAVES DE LA MODALIDAD DE TELETRABAJO EN APLICACION
DE LA LEY N° 31572

REMITO OPINION LEGAL, ADJUNTO 02 ARCHIVADORES
REMITO INFORME LEGAL

SUSCRIPCION DE CONVENIO ESPECIFICO DE COOPERACION
ESPECIFICO ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA Y EL INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA
PRODUCCION

PROYECTO DE ORDENANZA REGIONAL CONTRA EL ACOSO
POLITICO HACIA LA MUJER EN LA REGION HUANCAVELICA
REMITO DOCUMENTO

REMITO DOCUMENTO

MODIFICACION DEL PAP (PRESUPUESTO ANALITICO DEL
PAP-P-2025) - ADJUNTO 02 ANILLADOS

MODIFICACION CON ACTO RESOLUTIVO

SOBRE RECURSO DE APELACION EN CONTRA DE RESOLUCION
DIRECTORAL N°263-2025/GOB.REG.HVCA/GRDE-DRAH

SOBRE RECURSO DE APELACION EN CONTRA DE RESOLUCION

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

GERENCIA GENERAL REGIONAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

Total de documentos: 14

DIRECTORAL N°111-2025/GOB.REG.HVCA/GRDE-DRAH

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



