

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 11/12/2025 Hasta:12/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA						
02868950	04050292	11/12/2025	INFORME LEGAL 000039-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 011		SANCIÓN ADMINISTRATIVA	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02838404	04050374	11/12/2025	OPINION LEGAL 000052-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-YMM 017		PRONUNCIAMIENTO LEGAL A LA LIQUIDACIÓN TÉCNICA FINANCIERA FINAL POR LA MODALIDAD DE OFICIO.- SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02850174	04051544	11/12/2025	INFORME LEGAL 000027-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-YMM014		REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN.- SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02883804	04051557	11/12/2025	SOLICITUD - OTROS 000008-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-E025		CONTINUIDAD DE MI PRESTACION DE SERVICIOS CIVILES A TRAVES DE LA MODALIDAD DE TELETRABAJO EN APLICACIÓN DE LA LEY N° 31572	OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
02838404	04053141	12/12/2025	INFORME 000457-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	018	REMITO OPINION LEGAL, ADJUNTO 02 ARCHIVADORES	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02868950	04053219	12/12/2025	MEMO 000268-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	012	REMITO INFORME LEGAL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02871713	04053242	12/12/2025	OPINION LEGAL 000148-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	017	SUSCRIPCION DE CONVENIO ESPECIFICO DE COOPERACIÓN ESPECIFICO ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAYA Y EL INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PRODUCCIÓN	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02848117	04053256	12/12/2025	OPINION LEGAL 000149-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	022	PROYECTO DE ORDENANZA REGIONAL CONTRA EL ACOSO POLÍTICO HACIA LA MUJER EN LA REGIÓN HUANCAYA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02881378	04053341	12/12/2025	INFORME 000458-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	013	REMITO DOCUMENTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02878749	04053497	12/12/2025	INFORME 000459-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	004	REMITO DOCUMENTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02878159	04053718	12/12/2025	INFORME 000460-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	007	MODIFICACIÓN DEL PAP (PRESUPUESTO ANALITICO DEL PAP-P-2025) - ADJUNTO 02 ANILLADOS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
00000005	04053727	12/12/2025	INFORME LEGAL 000040-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCC 006		MODIFICACION CON ACTO RESOLUTIVO	
02854380	04053914	12/12/2025	INFORME LEGAL 000011-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 071		SOBRE RECURSO DE APELACIÓN EN CONTRA DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°263-2025/GOB.REG.HVCA/GRDE-DRAH	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02726821	04053955	12/12/2025	INFORME LEGAL 000012-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-LHM 045		SOBRE RECURSO DE APELACIÓN EN CONTRA DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°111-2025/GOB.REG.HVCA/GRDE-DRAH	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

Total de documentos: 14